

PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA UTARA DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Jalan Sakti Lubis No. 7R Telp. (061) 7867465 - 786765. Fax (061) 7867338

Email: dispupr@sumutprov.go.id

Medan

Medan, 22 April 2024

Nomor

Sifat

614/SDA/IV/380/2024

Rahasia

Lampiran: Perihal

1 (satu) berkas

Penyampaian RPP untuk Paket

Pekerjaan Rasionalisasi Pos Hidrologi Kewenangan Provinsi

Sumatera

Kepada

Yth. Kepala Biro Pengadaan Barang dan Jasa

Setda Provinsi Sumatera Utara

di-

Medan

Dalam rangka pelaksanaan pengadaan barang/jasa di OPD Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Provinsi Sumatera Utara serta dalam rangka pelaksanaan pemiliha penyedia barang/jasa Paket Pekerjaan Rasionalisasi Pos Hidrologi Kewenangan Provinsi Sumatera Utara, maka dengan ini kami sampaikan data sebagai berikut:

1. Nama PA

: Ir. Edy Suparjan, ST, MM

2. NIP. PA

: 196905041997031002

3. Jabatan KPA

: Kepala Bidang Sumber Daya Air Dinas Pekerjaan

Umum dan Penataan Ruang Provinsi Sumatera Utara

4. SK KPA

: Nomor : 188.44/34/KPTS/2024, tanggal : 2 Januari

2024

Kontak Person KPA: 0822 6740 3303

6. Nama PPTK

: Amir Hasan, ST, MM

CP PPTK

: 0812 6461 6710

8. Jenis Pengadaan

: Jasa Konsultansi Konstruksi Badan Usaha

Nama Paket

: Rasionalisasi Pos Hidrologi Kewenangan Provinsi

Sumatera Utara

10. Detail Pengadaan

: Tersedianya Rasionalisasi Pos Hidrologi Kewenangan

Provinsi Sumatera Utara sebanyak 1 Dokumen

11. Kode Rekening DPA:

12. Pagu Anggaran

: Rp. 300.000.000.00

13. Nilai Total HPS

: Rp. 300.000.000,00

14. Sumber Dana

: APBD Provinsi Sumatera Utara TA, 2024

15. Jenis Kontrak

: Lumsum

16. Jangka Waktu

Pelaksanaan

: 90 (Sembilan puluh) hari kalender

17. Rencana

Pelaksanaan

: Agustus 2024

18. Lampiran RPP

: a. Kerangka Acuan Kerja (KAK)

- b. Harga Perkiraan Sendiri (HPS)
- c. Rancangan Kontrak
- d. Copy DPA/RKA Kegiatan/Paket Pekerjaan.
- e. SK penunjukan KPA
- f. Rencana Umum Pengadaan (RUP) dan
- g. Informasi lain yang dibutuhkan.

Data Pengadaan ini kami sampaikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya dan apabila terdapat kebutuhan informasi yang lainnya yang dibutuhkan akan segera kami susulkan.

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

● KUASA PENGGUNA ANGGARAN BIDANG SUMBER DAYA AIR

Ir. EDY SUPARJAN, ST, M.M.

PEMBINA

NIP. 19690504 199703 1 002